

Tingkroen ApS

CVR-nr.: 39314738

Tingvej 43
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/12/2022

Michelle Steffens
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tingkroen ApS Tingvej 43 2300 København S
	CVR-nr.: 39314738 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Revisor	Revico, statsautoriseret revisor v/Poul Mahrt Rathsacksvej 4 1862 Frederiksberg C DK Danmark
	CVR-nr.: 27795188 P-enhed: 1010728041

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets hovedaktivitet er at drive værtshus

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Årets resultat udgør 217.739 kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		538.371	266.459
Personaleomkostninger		-201.694	-10.373
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.756	-46.756
Resultat af ordinær primær drift		289.921	209.330
Øvrige finansielle omkostninger		-8.098	-17.317
Ordinært resultat før skat		281.823	192.013
Skat af årets resultat		-64.084	-45.563
Årets resultat		217.739	146.450
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		217.739	146.450
I alt		217.739	146.450

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		79.284	105.713
Immaterielle anlægsaktiver i alt		79.284	105.713
Grunde og bygninger		123.000	123.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.054	45.381
Materielle anlægsaktiver i alt		148.054	168.381
Anlægsaktiver i alt		227.338	274.094
Fremstillede varer og handelsvarer		116.176	259.969
Varebeholdninger i alt		116.176	259.969
Likvide beholdninger		525.140	139.815
Omsætningsaktiver i alt		641.316	399.784
AKTIVER I ALT		868.654	673.878

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		497.164	279.425
Egenkapital i alt		547.164	329.425
Hensættelse til udskudt skat		5.235	595
Hensatte forpligtelser i alt		5.235	595
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.649	156.551
Langfristede gældsforpligtelser i alt		55.649	156.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.250	25.000
Skyldig selskabsskat		100.412	88.136
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.944	74.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		260.606	187.307
Gældsforpligtelser i alt		316.255	343.858
PASSIVER I ALT		868.654	673.878

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	2